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Älykkään erikoistumisen strategian teemoja vievät eteenpäin myös alueella 
toteutettavat Horisontti Eurooppa -hankkeet. Maakunnan yhteistyöryhmän 
kokouksessa 19.12 esitellään yksi alueellamme käynnistyvistä hankkeista, 
joka toteuttaa strategian kaikkia painopistealueita.  
  
Ilmastonmuutokseen sopeutumisesta on tullut yksi Euroopan tärkeimmistä 
tavoitteista vuoteen 2030 mennessä. Ilmastonmuutoksen kärjistyessä EU 
helpottaa uusien yhteiskunnallisten innovaatioiden tutkimusta ja 
täytäntöönpanoa paikallistasolla selviytymiskyvyn parantamiseksi. Tämä 
on myös tärkeää alueen elinkeinojen ja kuntien uudistumisen ja 
muutoskyvykkyyden kannalta. Tähän tärkeään kysymykseen vastaa 
Regions4Climate ‐hanke, joka rahoitetaan Horisontti Euroopan alaisesta 
EU:n Ilmastonmuutokseen sopeutumisen missiosta.  
  
Aiemman yhteistyön pohjalta Uudenmaan liitto sai joulukuussa 2021 
kutsun osallistua konsortion partnerina VTT Oy:n koordinoimaan 
missiohankkeeseen. Regions4Climate -hanke sai myönteisen päätöksen 
syksyllä 2022. Hanke kokoaa 12 Euroopan aluetta kehittämään ja 
testaamaan omia ilmastoresilienssin ja ilmastonmuutokseen sopeutumisen 
toimenpiteitä, joita rajat ylittävä yhteistyö ja tiedonvaihto tehostaa. 
Yhteistyöalueita ovat Baskimaa (Espanja), Etelä-Aquitaine (Ranska), Azorit 
(Portugali), Toscana (Italia), Køge Bay (Tanska), Burgas (Bulgaria), 
Uusimaa (Suomi), Pärnumaa (Viro), Itä-Kreeta (Kreikka), Castilla y León 
(Espanja), Pohjoisen Itämeren saaristo (Ahvenanmaan maakunta) ja 
Troodos (Kyproksen tasavalta). Hanke tuottaa laaja-alaisesti ratkaisuja 
ilmastonmuutokseen sopeutumiseen. Teknologisia ja sosioekonomisia 
ratkaisuja ja niiden vaatimaa tiedon tuottamista sekä analytiikkaa testataan 
ja demonstroidaan hankkeen partnerialueilla. Lisäksi hanke tuottaa 
validoituja käyttäjäkeskeisiä välineitä sosiaalisesti oikeudenmukaisen 
ilmastosopeutumisen ja resilienssin edistämiseksi. Hankkeen tulokset 
luovat tietopohjaa ja edistävät politiikkatason päätöksentekoa sen eri 
tasoilla.    
  
Uudenmaan liiton osahankkeen perustamisesta päättää maakuntahallitus 
kokouksessaan 19.12. Uudenmaan liiton osuus hankkeen 
kokonaisbudjetista on 438 000 €. Rahoitus on 100 % tukea eli hankkeelle 
ei osoiteta Uudenmaan liiton omarahoitusosuutta. Projektin kesto on 
1.1.2023-31.12.2027 (60 kk).  

 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmä päättää merkitä esittelyn tiedoksi.  
 
Asian käsittely: 

Heikki Kallasvaara ja Venla Virkamäki esittelivät asian. 
 
Päätös: 
  Merkittiin tiedoksi. 
  

https://www.uudenmaanliitto.fi/files/24879/Resurssiviisas_Uusimaa_-_Alykkaan_erikoistumisen_strategia.pdf

